СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  23 апреля  2019   г. № 11–СД/7

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа   Савелки

от 03 сентября 2013 г. № 2–СД/10 «Об

утверждении Положения о порядке

поощрения депутатов Совета депутатов

муниципального округа Савелки»

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа

Савелки решил:

1.  Внести   в    решение   Совета    депутатов   муниципального    округа    Савелки

от 03 сентября 2013 г. № 2–СД/10 «Об утверждении Положения о порядке поощрения

депутатов Совета депутатов муниципального округа Савелки» изменение, заменив в

пункте 4 приложения 1 к решению цифры «0,4» на цифры «0,2».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                                И.В. Юдахина